
 

 

1 / 2 

    

 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774  

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kaňovice u 
Luhačovic 

Sp. značka VZ / č.j.: SP4843/2021-525101 / SPU 255826/2021/Koš 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) 
zákona 

v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z další účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kaňovice 
u Luhačovic 
 

Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 255 671 79 

(dále „účastník“ nebo „dodavatel“) 
 

 

Odůvodnění: 

Komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci veřejné 
zakázky Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kaňovice u Luhačovic požadovala, aby shora 
uvedený účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil údaje předložené v nabídce. 
Žádost komise o písemné vysvětlení/objasnění nabídky dle ust. § 46 zákona č.j. SPU 
244306/2021/Koš ze dne 2. 7. 2021 byla účastníku doručena dne 2. 7. 2021 prostřednictvím 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek. Pro objasnění byla stanovena lhůta 
5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, která uplynula dne 13. 7. 2021. Účastník 
požadované vysvětlení ve stanovené lhůtě neposkytl.  

Na základě této skutečnosti komise doporučila zadavateli, aby byl dodavatel Geocart CZ a.s. 
z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

Zadavatel se seznámil se všemi skutečnostmi, které se týkají předmětné problematiky, 
ztotožnil se s názorem hodnotící komise a v důsledku toho se rozhodl vyloučit účastníka 
Geocart CZ a.s. z důvodu neobjasnění údajů uvedených v nabídce ve smyslu § 48 odst. 2 
písm. b) zákona.  

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení  
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 
 

 

Ve Zlíně dne 16. 7. 2020 

 

 

 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

v z. Ing. Lubomír Holubec 
zástupce ředitelky 
 
 
 
Obdrží: 
Geocart CZ a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  


		2021-07-16T10:42:11+0000
	Ing. Lubomír Holubec




